
Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
VALABLES DU 02/09/2024 AU 31/08/2025

Les vélos, les trotinettes, les planches à 
voile, les planches de surf… ne sont pas 
acceptés dans les autocars.

Vous êtes tenus d’attacher votre 
ceinture dans les autocars et transports 
à la demande.

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 13 
DEVIENT

172
!NOUVEAU

2 SEPT. 2024
RÉSEAU

PÉRIODES SCOLAIRES

LMMeJV Mercredi

SAINTES Gare SNCF* 6:18

Ormeau de Pied - CFA - 12:18

Gare Routière 6:29 7:38 17:25 18:25 12:25

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX La Vallée 6:37 7:48 17:33 18:33 12:33

Rulon 6:39 7:50 17:35 18:35 12:35

SAINT-PORCHAIRE Salle des Fêtes 6:46 7:57 17:42 18:42 12:42

Torfou - - 17:46 - -

BEURLAY Mairie - COV 6:54 8:05 17:52 18:50 12:50

SAINT-HIPPOLYTE École de St-Hippolyte - 8:15 18:02 19:00 13:00

TONNAY-CHARENTE Joliot Curie - 8:25 18:12 19:10 13:10

Fraternité - - 18:18 19:16 -

ROCHEFORT Merleau / Grimaux 7:19 8:36 - - -

Gare SNCF** 7:23 8:41 18:25 19:23 13:22

Thermes 7:25 8:43 18:27 19:25 13:24

Roy Bry 7:29 8:48 18:32 19:30 13:29

VACANCES SCOLAIRES ET ESTIVALES

LMMeJV

SAINTES Gare SNCF* 7:33 13:20 18:20

Gare Routière 7:41 13:28 18:28

Ormeau de Pied 7:49 13:35 18:35

SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX La Vallée 7:57 13:43 18:43

Rulon 7:59 13:45 18:45

SAINT-PORCHAIRE Salle des Fêtes 8:05 13:52 18:52

BEURLAY Mairie - COV 8:14 14:00 19:00

SAINT-HIPPOLYTE École de St-Hippolyte - 14:10 19:10

TONNAY-CHARENTE Joliot Curie - 14:20 19:20

ROCHEFORT Gare SNCF** 8:43 14:22 19:23

Thermes 8:45 14:24 19:25
Roy Bry 8:47 14:26 19:27

SAINTES  ROCHEFORT

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

Rentrée 2024 : lundi 2 septembre 2024.

Vacances de la Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2024.

Vacances de Noël : du samedi 21 décembre 2024 au 
dimanche 5 janvier 2025.

Vacances d’hiver : du samedi 22 février au dimance 
9 mars 2025.

Vacances de printemps : du samedi 19 avril au 
dimanche 4 mai 2025. 

Vacances d’été : le samedi 5 juillet 2025.

Les vacances débutent à la fin d’une journée de 
classe, les cours reprennent le lendemain matin des 
jours indiqués. Pour les élèves qui n’ont pas cours le 
samedi, les congés commencent le vendredi après 
la fin des cours.

VACANCES SCOLAIRES 2024/2025

 HORAIRE SUR RÉSERVATION OBLIGATOIRE
Pendant les vacances.

Réservez la veille de votre déplacement avant 17 h, pour un transport  
du mardi au vendredi. Jusqu’à vendredi 17 h pour un transport  le lundi. 
Pour se renseigner ou réserver, veuillez télécharger l’application Mon TAD 
Nouvelle-Aquitaine (disponible gratuitement sur les stores Android ou 
IOS) ou contacter le service téléphonique au :

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h. Hors jours fériés.

Tickets vendus à bord par le conducteur.

(1) Arrêt côté square.

(2) Arrêt côté parking. 

   Connexion avec le réseau Buss et les lignes régionales 156, 158, 159, 170, 173 et 173 

    Connexion avec le réseau R’bus  et les lignes régionales 153, 154, 155 et 174

* Connexion avec le réseau Buss et les lignes de car 156, 158, 159, 170, 171, 173 et 176

** Connexion avec les lignes de TER 15 et Intercités

COV : aire de covoiturage à proximité de l’arrêt.

R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

ai
n

e
 -

 F
H

/T
R

V
17

 -
 h

iv
e

r 
2

0
24

 -
 r

é
al

is
at

io
n

 :
 N

o
rd

 C
o

m
p

o



Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
VALABLES DU 02/09/2024 AU 31/08/2025

Les vélos, les trotinettes, les planches à 
voile, les planches de surf… ne sont pas 
acceptés dans les autocars.

Vous êtes tenus d’attacher votre 
ceinture dans les autocars et transports 
à la demande.

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 13 
DEVIENT

172

!NOUVEAU

2 SEPT. 2024
RÉSEAU

!NOUVEAU

2 SEPT. 2024
RÉSEAU

PÉRIODES SCOLAIRES

LMMeJV Mercredi

ROCHEFORT Roy Bry 6:25(1) 7:31(1) 18:33 13:30
Thermes 6:27 7:33 18:35 13:32
Gare SNCF 6:32 7:38 18:40 13:37
Merleau / Grimaux - - 17:10 - -
Gare SNCF - - 17:20 - -
Roy Bry - - 17:30(2) - -
Avenue des Déportés - - 17:35 - -

TONNAY-CHARENTE Fraternité 6:37 7:43 - - -
Joliot Curie 6:41 7:47 - 18:50 13:47

SAINT-HIPPOLYTE École de St-Hippolyte 6:51 7:57 - 19:00 13:57
BEURLAY Mairie - COV 7:01 8:07 17:56 19:09 14:06
SAINT-PORCHAIRE Salle des Fêtes 7:09 8:15 18:04 19:17 14:14
SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX Moulin de la Truie - 8:21 - - -

Rulon 7:16 8:23 18:11 19:24 14:22
La Vallée 7:18 8:25 18:13 19:26 14:24
Mongré - 8:27 - - -
Les Vacherons - D137 - 8:29 - - -

SAINTES Gare Routière 7:31 8:38 18:24 19:36 14:35
Lycée Bellevue - Parvis 8:43

VACANCES SCOLAIRES ET ESTIVALES

LMMeJV

ROCHEFORT Roy Bry 6:25(1) 12:10(1) 17:10(1)

Thermes 6:27 12:12 17:12
Gare SNCF 6:32 12:17 17:17

TONNAY-CHARENTE Joliot Curie 6:41 12:27 17:27
SAINT-HIPPOLYTE École de St-Hippolyte 6:51 12:37 17:37
BEURLAY Mairie - COV 7:01 12:46 17:46
SAINT-PORCHAIRE Salle des Fêtes 7:09 13:04 18:04
SAINT-GEORGES-DES-COTEAUX Rulon 7:16 13:12 18:12

La Vallée 7:18 13:14 18:14
SAINTES Ormeau de Pied 7:26 13:22 18:22

Gare Routière 7:34 13:28 18:30
Gare SNCF** 7:42 13:36 18:38

ROCHEFORT  SAINTES

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

Rentrée 2024 : lundi 2 septembre 2024.

Vacances de la Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2024.

Vacances de Noël : du samedi 21 décembre 2024 au 
dimanche 5 janvier 2025.

Vacances d’hiver : du samedi 22 février au dimance 
9 mars 2025.

Vacances de printemps : du samedi 19 avril au 
dimanche 4 mai 2025. 

Vacances d’été : le samedi 5 juillet 2025.

Les vacances débutent à la fin d’une journée de 
classe, les cours reprennent le lendemain matin des 
jours indiqués. Pour les élèves qui n’ont pas cours le 
samedi, les congés commencent le vendredi après 
la fin des cours.

VACANCES SCOLAIRES 2024/2025

R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

ai
n

e
 -

 F
H

/T
R

V
17

 -
 h

iv
e

r 
2

0
24

 -
 r

é
al

is
at

io
n

 :
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

 HORAIRE SUR RÉSERVATION OBLIGATOIRE
Pendant les vacances.

Réservez la veille de votre déplacement avant 17 h, pour un transport  
du mardi au vendredi. Jusqu’à vendredi 17 h pour un transport  le lundi. 
Pour se renseigner ou réserver, veuillez télécharger l’application Mon TAD 
Nouvelle-Aquitaine (disponible gratuitement sur les stores Android ou 
IOS) ou contacter le service téléphonique au :

0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h. Hors jours fériés.

Tickets vendus à bord par le conducteur.

(1) Arrêt côté square.

(2) Arrêt côté parking. 

   Connexion avec le réseau Buss et les lignes régionales 156, 158, 159, 170, 173 et 173 

    Connexion avec le réseau R’bus  et les lignes régionales 153, 154, 155 et 174

** Connexion avec les lignes de TER 15 et Intercités

COV : aire de covoiturage à proximité de l’arrêt.


